Centro Universitario Abilità diverse

Domenica Valenti    90780 (responsabile UO)
Tiziana Nuara   90651

Maria Grazia Amato   90747 (responsabile Biblioteca)
Salvatore Graziano   90756  (responsabile Aula Informatica)
Antonino Collurafici   90738

Indirizzo mail cud@unipa.it
Fax 091 238 60788

Orari di apertura

Dal lunedì al venerdì   
 9,00-13,00

Dal lunedì al mercoledì   15,00-17,00
Elenco delegati
Facoltà di Agraria  Prof. Luigi Badalucco e-mail badalucc@unipa.it  Dipartimento di Scienze botaniche Tel. 0917028179   fax 091484035 
Facoltà di Architettura Prof. Gaetano Cuccia e-mail gaetano.cuccia@unipa.it Dipartimento di storia e progetto della architettura tel. 0917434241 
Facoltà di Economia   Prof.  Giacomo Genna e-mail giacomo.genna@unipa.it Dipartimento di scienze economica aziendali e finanziarie tel.09123895278 

Facoltà di Farmacia Prof.ssa  Luisa Tesoriere  e-mail ltesori@unipa.it; Dipartimento Farmacochimico, tossicologico e biologico Tel. 0916174024 fax 0916239004 
Facoltà di Giurisprudenza   Prof.ssa  Maria Miceli e-mail  miceli@unipa.it; mmiceli1@alice.it  Dipartimento di Diritto Privato Generale  Tel. 

Facoltà di Ingegneria   Prof.ssa Clara Celauro - Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale ed Aerospaziale  Tel. 091488062  (int. 22)  Fax 091487068                 email: clara.celauro@unipa.it
Facoltà di Lettere e Filosofia Prof. Roberto Sammartano                                     email robsamm@unipa.it  Dipartimento di beni culturali storico archeologici, socio antropologici e geografici Tel. 0916560330 
Facoltà di Medicina e Chirurgia Prof. Daniele La Barbera e-mail labadan@unipa.it Tel. 0916555164-68  fax 091 6555165-77 
Facoltà di Scienze della Formazione Prof.ssa Prof.ssa Antonella D’Amico 
e-mail adamico@unipa.it  Dipartimento di psicologia - Ed.15 -  4° Piano stanza n.411 Tel. 09123897710
Facoltà di Scienze MM. FF. NN. Prof.ssa Anna Scialabba         
e-mail germas@unipa.it;   biounipa@unipa.it      Dipartimento di scienze botaniche
Tel. 0916238274-3 /0916230218-50/ 09123891230 fax 0916230212 

Facoltà di Scienze Motorie  Prof. Angelo Bellavia e-mail bellavia@unipa.it Tel. 0916205200 fax 0916555914  
Facoltà di Scienze Politiche Prof.  Salvatore Casabona e-mail: s.casabona@unipa.it ;  s.casabona@libero.it Tel.0916629912 
